A-LAN Technologie Sp. z o.o. Sp. k. ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków, Poland
+48 12 684 30 00 • www.a-lan.pl • info@a-lan.pl
Strona 1/2
KARTA TECHNICZNA
Szafka mieszkaniowa, teletechniczna, FTTH 305x305x101, natynkowa
ALANTEC
Numer katalogowy: FOOM-I-305-N
Producent/marka: ALANTEC
Kod EAN: 5904204406390
Wersja: 20250724
Język: PL
Opis produktu
Szafka natynkowa wykonana z blachy stalowej w kolorze białym, gładki połysk, stanowi mechaniczną osłonę dla sprzętu
telekomunikacyjnego. Multimedialne obudowy mieszkaniowe służące w szczególności umieszczeniu doprowadzonych do nich
zakończeń kabli, umieszczeniu urządzeń aktywnych lub pasywnych oraz, w razie potrzeby, z - doprowadzeniem zasilania
elektrycznego, a także umożliwiające dystrybucję sygnału w mieszkaniu zgodne z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.
Szafka FTTx pionowa, natynkowa
W standardzie kolor biały, inne dostępne pod specjalne zamówienie.
Szafka zaopatrzona w ażurową ściankę tylną umożliwiającą w dowolnym miejscu zainstalowanie urządzenia
aktywnego bądź płytki montażowej.
Dodatkowo szafka wyposażona jest w przykręcany panel na: 10 gniazd RJ45, 1 adapter światłowodowy oraz dwa
otwory na gniazdo zasilające w standardzie 45x45 mm bądź adaptery w tym standardzie.
Z każdej strony korpusu wycięto przepusty kablowe.
Zamykanie: zamek bębenkowy 4- zapadkowy.
Posiada kołnierz maskujący szer. 30mm.
Dedykowane miejsce pod tackę spawów oraz zapas okablowania (blacha perforowana umożliwia organizację).
Posiada po 2 otwory ø29/38 do wybicia na górnej, dolnej oraz bocznych ścianach szafki.
Specyfikacja techniczna
SPECYFIKACJA
Wysokość 305mm
Szerokość 305mm
Głębokość 101mm
Waga 3 kg
Blacha 1 mm
Kolor RAL9016, biały, malowany proszkowo, gładki połysk
Galeria / Certyfikaty
A-LAN Technologie Sp. z o.o. Sp. k. ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków, Poland
+48 12 684 30 00 • www.a-lan.pl • info@a-lan.pl
Strona 2/2